GynCancer
Foreningen

GCF Gavleborg

Kallelse och dagordning arsmote
Datum: Tisdag den 18 mars 2025

Tid: KL. 18.30

Lokal: ABF Brunnsgatan 56 Gavle

DAGORDNING

§ 1 Motets Oppnande

§ 2 Val av motesordforande

§ 3 Val av motessekreterare

§ 4 Val av tva protokolljusterare, jamte ordforande
§5 Godkannande av dagordning

8§86 Val av rostraknare

§ 7 Arsmétets behoriga utlysande

§ 8 Styrelsens verksamhetsberattelse

§9 Styrelsens kassaberattelse

§10 Revisors berattelse

8§11 Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen och dess forvaltning under ar 2024
§12 Val av ordfoérande for ett ar

§13 Val av tre ledamoter for tva ar

§ 14 Val av en suppleant for ett ar

§15 Val av internrevisor

§16 Val av valberedning tva personer

§17/ Verksamhetsplan 2025

8§18 Motets avslutande



GynCancer
Féreningen

VERKSAMHETSBERATTELSE 2024
Verksamhetsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Styrelsen 2024
e Maja Hemstrom Ordforande
¢ Ulla Wahlman Kassor tom 2025-10-24 Maja tom 2025-03-20
e Vakant Sekreterare.
¢ Mona Andersson [Ledamot
e Inger Wennberg [Ledamot
e Agneta Johansson [Ledamot
e Lotta Wesslén [Ledamot
¢ Marianne Minell Suppleant

Viktiga hindelser under aret

[ april manad deltog ett flertal medlemmar p& Kunskapsdagen och Forbundets
Arsstimma.
Sommaravslutning 1 Boulognerskogen, dér vi bjod medlemmarna pa en sallad eller

paj. En mysig dag med fint vader som var ett plus.
Vi hade under aret, haft manatliga fikatriaffar med undantag for juni, juli och augusti

I september ménad hade vi tva kvallar med Spa och lite smaplock pa Grand Elit Hotell
i Gavle. En lugn och skon kvéll tyckte deltagarna.™

I oktober deltog vi aterigen pa 60-plus méssan 1 Gavle.
I november hade vi &ter en MA Bra Helg pa Skommarsgarden 1 Sandvviken. Tyvarr

var inte deltagarantalet fullt, men en mycket uppskattad helg,
Vi avslutade aret med julbord pa Soderhielmska Gérden. Medlemmarna betalade
sjalva 250 kr/kuvert. Ovriga kostnader sponsrade foreningen med. Det blev en mycket

lyckad kvall dar 28stycken deltog.
Vi har under &ret haft samarbete med Ljuspunkten, som ocksa haft manatliga tréatfar

och forelasningar, som &r oppet for alla intresserade. Det har varit forelasningar och en

del musikunderhallning med bla. musikquiz.
Néagra av vara medlemmar har deltagit digitalt eller fysiskt vid Regionens
Cancerskola. Cancerskolan kommer dven att starta nu den 11 mars.

Vei‘ksamheten i siffror

Under aret hade foreningen 82 stycken betalande medlemmar, alltsa okat med 8 personer

under aret.
Styrelsen har haft, forutom konstituerande motet, / sammantrdaden under aret.
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Kassaberattelse 2024

Inkomster 2024

Medlemsavgift

Forsaljning Mossor

Bidrag/ Gavor

Ovriga intakter (medlemsaktiviteter)

Utgifter 2024
Fikatraffar medlemmar

Hudikkalaset

Julbord
Frimarken, Kuvert, Parm, Papper

Banktjanster

Reseersattning

Datarelaterat

Styrelse o arsmote utlagg
60+massa Gavle
Medlemsaktiviteter
Ovrigt,(inkép mdssor, vepamm.)

12900

7320
80970
17200

118390

6121
2330
14301
508
2144
173
585
2400
6473
65315
13942

114292

Ekonomisk stillning per 2024-12-31

Kapitalbehallning

Gavle februari 2025

t.f Kassor

Ingdende saldo

103137

118390

M

221527

114292

1

107235



Verksamhetsplanering 2025

V GynCancer
- Foreningen

Januari 14/1 Styrelsemote

28/1 Cafétraff (sista tlsdagen varje manad)

e —

e 19/2 Ljusterapi pa Beachen

e e 12/2 Bassangtraning (varje onsdag till 16/4)
| 25/2 Cafétralf (sista tisdagen varje manad)

4/3 Styrelsemote

18/3 Arsméte + konstituerande mote

——

25/3 Cafétraff (sista tisdagen varje manad)

12/3, 19/3, och 26/3 Bassangtraning varje onsdag t.o.m.
16/4 kl. 17.00

28/4 Styrelsemote -
29/4 Cafétraff (sista tlsdagen varje manad)

— . . i T

2/4,9/4 och 16/4 Bassangtraning varje onsdag t.o.m.
16/4 kl 17. OO
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SOMMARUPPEHALI
— C OMMARUPPERALL

| 26/8 Cafe_t_@_ff_(_s_sl_sta tlsdagen varje manad)

20/8 Uppstart bassangtraning (varje onsdag kL. 17. 00)

September 30/9 Cafétraff (sista tisdagen varje manad)

Prel. forelasnlng

28/10 Cafétraff (susta tisdagen varje manad)

zﬁha}u mber

| 25/11 Cafétrafi (sista tisdagen varje manad)

‘December

Julbord (Qatu?ﬁ kommer langre fram)

Ev. planeras fragestund med professionen som lakare, kontaktskoterska, fysioterapeut, kurator.

Forutom ovanstaende verksamhet och planerad verksamhet, har vi samarbeten med ovriga
cancerforeningar i Gavleborgs lan, genom projektet patientsamverkan Ljuspunkten.



